
PLÁN DÍLČÍHO POVODÍ HORNÍ ODRY
2016 – 2021

V. OCHRANA PŘED POVODNĚMI A VODNÍ REŽIM KRAJINY

Tabelární přílohy



Pořizovatel:
Povodí Odry, státní podnik
Varenská 49, Ostrava 701 26

Ve spolupráci s:
Krajským úřadem Moravskoslezského kraje,
28.října 117, 702 18 Ostrava

Krajským úřadem Olomouckého kraje,
Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

a dotčenými ústředními správními úřady

Ministerstvem zemědělství
Ministerstvem životního prostředí
Ministerstvem zdravotnictví
Ministerstvem dopravy
Ministerstvem obrany
Ministerstvem pro místní rozvoj

Hlavní zpracovatel návrhu Plánu dílčího povodí Horní Odry:
AQUATIS a.s.,
Botanická 834/56, 602 00 Brno



V. Ochrana před povodněmi a vodní režim krajiny Plán dílčího povodí Horní Odry

Kapitola V.
Seznam tabelárních příloh

Tabulka V.1.2a Plošná vodní eroze
Tabulka V.1.2b Protierozní úpravy na tocích
Tabulka V.1.3 Vyhodnocení nedostatečné akumulační schopnosti
Tabulka V.1.4 Hydrogramy významných povodňových událostí ve vybraných vodoměrných stanicích
Tabulky V.2.3a Oblasti s významnými povodňovými riziky
Tabulky V.2.3b Obce s nepřijatelným povodňovým rizikem
Tabulka V.2.3c Zastavěná území nechráněná nebo nedostatečně chráněná před povodněmi
Tabulka V.2.3d Místa omezující průtočnost vodních toků
Tabulka V.2.3e Monitorovací a prognózní profily protipovodňového systému
Tabulka V.4.1a Odvozené M-denní průtoky za období 1931-1980 pro vybrané vodoměrné stanice
Tabulka V.4.1b Minimální průtoky za období 1961-2012 pro vybrané vodoměrné stanice
Tabulka V.4.5 Stav zpracování komplexních pozemkových úprav
Tabulka V.4.6 Území chráněná pro akumulaci povrchových vod


